bernacula, ordinibus Regni proponere, atque promoyere possint, 
ea facultate atque plenipotentia, quam a Sac. Caes. Ala. Dn0 no- 
stro Ciem"10 et Ser"10 Archiduce Ernesto, S. Caes. Ala. filio lia- 
bemus, dedimus, queiuadmodum damus atque concedimus prae
sentibus literis nostris plenam et integram facultatem atque ple- 
nipotentiam Rmo in Christo Patii Ep? Plocensi cum AIC0 Dno 
Palatino Sandomisiensi ac ipsius fratribus et universa familia 
Zboroyiorum, contrahendi constituendi et concludendi in eum, qui 
sequitur modum.

Ac primum ouinium, si Palatinus Sandomiriensis et fratres 
ejus negocium hoc Sermi Archiducis Ernesti ita promoverint, ut 
SermuB Archidux Ernestus in Poloniae Regem eligatur, tum Caes. 
AP et Ser. Archid. Ernestus alter pro altero et nos supradicti 
pro utrisque, tenebitur et nos tenebimur Al" Dno Pal. Sandomir. 
pro persona ipsius et fratrum ac clientum ejus, de quo ipsi ar- 
bitratu suo disponent, numerare in paratis centum millia floreno
rum ; quam quidem summam pecuniarum Episcopus Plocensis ipsis 
in bonis vel summis juribusque suis pro nobis ac Caes. Al. et 
Sm° Archid. Ernesto inscripserit atque assecuraverit; promitti- 
mus atque spondemus fide nostra senatoria pro nobis ac ipsa su- 
prascripta Caes. Al. atque adeo pro ipśo Ser'"0 Archid. Ernesto, 
quod ubi per Dei gratiam in Regem Poloniae electus atque re- 
ceptus fuerit: quod tum intra sex mensiuin spatium, eam sum
mam pecuniarum persolyet, ac reliquas infrascriptas conditio- 
nes, bona ac Regia fide omnes implebit; interpositam nobis 
fidem Ep. Plocensis in omnibus punctis atque clatisulis evincet 
atque eliberabit. Ac in majus testimonium gratiae Caesareae et 
Ser1"' Archid. Ernesti erga nobilissimam hanc Sboroyiorum fa- 
miliam, damus et facultatem Epo. Plocensi piomittendi Palatino 
Sandomir. quod.officia et yacationes tam spirituales, quam secu- 
lares, quaecunque per totum interregni tenipus, atque Deo dante 
ad coronationem Ser. Archid. Ernesti in Regem Poloniae vaca- 
bunt, ipse Sermus Archid. Ernestus ex arbitrio, consilio et vo- 
luntate ipsius Palatini Sandomiriensis conferat, ejusque tanquam pii 
parentis prudenti consilio in rebus omnibus nitetur, omniąue gra- 
titudinis genere universam eam familiam per omne tempus vitae 
suae proseąuetur.
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Insuper cum in ea praeclarissima familia sint florentes 
adhuc aliguot adolescentes; si ita libuerit eis, ipsa Caes. Mtas et 
Sermus Arcliid Ernestus operam dabunt, ut tam in Regno Bo- 
heniiae, quam in Regno Hungariaa et aliis Majestatum Earum 
ditionibus, promoveant eos ad illustria et opulenta matrimonia; 
paternoąue eos per omnem occasionem amore atque benevolentia 
prośeąuantur. Quas suprascriptos articulos omnes, Ep. Plocensis 
in conyentu ejus rei cum Mco Dno Palatino Sandom. et fratribus 
ejus constituere atque concludere, de iisque omni via et modo 
cavere poterit, yigore liuius plenipotentiae nostrae, quam a Caes. 
Mta et Sermo Arcliid Ernesto cum facultate substituendi amplis- 
simam habemus. Ac quicquid modo suprascripto Ep. Plocensis 
concluserit, id robur atque authoritatem eam obtinere debet, ac 
si a nosmet ipsis vel a Caes. M. ipsoąue Ser"10 Archid. Ernesto 
tractatum, conclusum, firmatumque esset. Harum literarum testi- 
monio nostra subscriptione munitarum. Datum Varsoviae die 
ultima mensis aprilis, anno Domini MDLXXIII.